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TAG 

 
DATUM 

 

 
ORT 

 
UHRZEIT 

 

 
MODUL 

Mo. 
 
 
 
Di. 
Mi. 
Do. 
Fr. 

29.05.2017 
 
 
 
30.05.2017 
31.05.2017 
01.06.2017 
02.06.2017 

Lichtenstein 
 
 
 
Lichtenstein 
Chemnitz 

17.00 Uhr 
 
 
 
17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 

I.) Auftaktveranstaltung 
 

A) Das Eigene und das Fremde 
 

A.1 „Ein jeder auf seinem Planet“ 
A.1 „Ein jeder auf seinem Planet“ 

Mo. 
Di. 
Mi. 
Do. 
Fr. 

05.06.2017 
06.06.2017 
07.06.2017 
08.06.2017 
09.06.2017 

 
Lichtenstein 
Chemnitz 

 
17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 

 
A.2 Nähe und Distanz 
A.2 Nähe und Distanz 

Mo. 
Di. 
 
 
 
Mi. 
Do. 
Fr. 

12.06.2017 
13.06.2017 
 
 
 
14.06.2017 
15.06.2017 
16.06.2017 

Chemnitz 
Lichtenstein 
 
 
 
Chemnitz 
Lichtenstein 
 

17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 
 
 
 
17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 

A.3 „Wofür stehe ich?“ 
A.3 „Wofür stehe ich?“ 
 

B) Kultur und Kommunikation 
 

B.1 Man „sagt“ immer etwas 
B.1 Man „sagt“ immer etwas 

Mo. 
Di. 
 
Mi. 
Do. 
Fr. 

19.06.2017 
20.06.2017 
 
21.06.2017 
22.06.2017 
23.06.2017 

Chemnitz 
Lichtenstein 
 
Chemnitz 
Lichtenstein 

17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 
 
17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 

B.2 Situationen 
B.2 Situationen 
 
B.3 Einblick in die Praxis: Austausch und Anregungen 
B.3 Einblick in die Praxis: Austausch und Anregungen 

Mo. 
Di. 
Mi. 
Do. 
Fr. 

10.07.2017 
11.07.2017 
12.07.2017 
13.07.2017 
14.07.2017 

Chemnitz 
Lichtenstein 

17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 

B.4 Information versus Manipulation 
B.4 Information versus Manipulation 

 
 
Mo. 
Di. 
Mi. 
Do. 
Fr. 

 
 
17.07.2017 
18.07.2017 
19.07.2017 
20.07.2017 
21.07.2017 

 
 
Chemnitz 
Lichtenstein 
 

 
 
17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 

C) Kultur und Religion 
 

C.1 „Den“ Islam gibt es nicht 
C.1 „Den“ Islam gibt es nicht 

 
 

Mo. 
Di. 

24.07.2017 
25.07.2017 
 
 
 

Chemnitz 
Lichtenstein 
 
Chemnitz 

17.00-19.30 Uhr 
17.00-19.30 Uhr 
 
Termin wird rechtzeitig 
bekannt gegeben 
 

C.2 Sag, wo kommst Du her? 
C.2 Sag, wo kommst Du her? 
 

II.) Abschlussveranstaltung 
 
 


